2024年9月9日

お客様 各位

特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社

基盤事業推進センター

特 殊 素 材 事 業 本 部

営 業 本 部

特 殊 紙 営 業 部

ファンシーペーパーの一部生産終了について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ファンシーペーパーの一部の規格について生産を終了することになりましたのでご案内申し上げます。

ファンシーペーパーの需要減少という事業環境の変化に対応するため、品揃えを削減する事で、存続する製品の在庫の充実化に繋げ、

お客様により安心してお選びいただける供給体制を構築してまいります。

長年のご愛顧に心から感謝申し上げますと共に、何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産終了製品

    ※現在庫限りの販売とさせていただきます。

２． 一部製品の生産終了色

※現在庫限りの販売とさせていただきます。

３． 実施日

2024年10月1日をもって生産終了

以上

製品名 規格 生産終了色

ＴＳギフト-７ 四六判Y目

全2連量

インクブルー・ウォームグレー・カシミヤ・ソーダミント・チョコレート・

テラコッタ・ブラック・ホワイト・ライトロゼ・リモーネ・ルビーレッド・ローアンバー

計12色24規格

製品名 規格 生産終了色 存続色

レザック９６オリヒメ 四六判Y目

全4連量

シルバー・デニム・ハーブ・ピンク

リネン・ローズ        計6色24規格

キャメル・グレー・コットン

ブラック・ミルク       計5色20規格

レザック１６ 四六判Y目

全1連量

あかね・えんじ・きなり・きはだ・さくら

しらちゃ・ちゃいろ・はいいろ・はなだ

ふかみどり・るり・ケイコウイエロー

ケイコウピンク        計13色13規格

くろ・こげちゃ・しろ

                 計3色3規格

岩はだ 四六判Y目

全3連量

さんご・しの・すな・せいじ・そめつけ

つち・はくじ・びぜん

計8色24規格

あかえ・あさぎ・かわら・きぜと・ぎん

くろ・こひき・しろ・てつ・ねんど

計10色30規格

みやぎぬ 四六判Y目

全4連量

ぎん・こがね・たけ・たちばな・つゆくさ

もも・やまぶき

                  計7色28規格

あじさい・きぬ・こけ・こそめ・さくら

しゅ・すいせん・すみ・ねず・りんどう

計10色40規格